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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Súly p 800 m p Összp Iskola

1. Krakóczki Bence 2009 12,05 216 5,70 188 62,01 178 18,33 333 2:20,74 192 1107 Gödöllői Református Líceum Gimnázium OD csúcs

2. Kilvinger Levente 2009 12,18 211 5,39 170 60,82 174 13,06 199 2:28,04 173 927 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

3. Börcsök Patrik Lajos 2010 12,86 185 5,31 166 66,43 194 10,86 148 2:16,51 203 896 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

4. Kiss Milán 2009 12,56 196 5,61 183 63,47 184 12,36 183 2:38,16 148 894 Kőkúti Általános Iskola

5. Csontos Ralf 2010 12,45 200 4,91 144 60,04 171 13,52 211 2:30,89 166 892 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

6. Pandur Huba 2009 11,33 245 6,11 212 39,32 101 10,16 134 2:20,76 192 884 Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium

7. Kircsi Botond 2009 12,32 205 5,66 186 58,39 165 10,69 145 2:26,25 178 879 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

8. Gréczy Bálint 2009 12,75 189 5,17 158 49,87 135 14,07 225 2:31,06 166 873 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

9. Gottwald Ábel 2009 12,13 213 6,02 207 46,53 124 10,09 132 2:19,49 195 871 Révai Miklós Gimnázium és Kollégium

10. Szekér Krisztián 2009 13,08 177 5,12 155 68,11 201 11,60 165 2:30,86 166 864 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

11. Papp Marcell 2009 12,27 207 5,09 153 63,89 185 10,59 143 2:28,89 171 859 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

12. BAZSIKA BOTOND 2010 12,29 206 5,32 166 60,88 174 9,95 129 2:25,48 180 855 Kerkai Jenő Általános Iskola

13. Kanalas József 2010 12,89 184 4,91 144 69,12 205 10,41 139 2:26,37 177 849 Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

14. Czene Richárd 2010 12,22 209 5,35 168 56,16 157 10,74 146 2:32,62 162 842 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

15. Skorcze Dávid 2009 12,78 188 5,54 179 67,59 199 10,51 141 2:44,69 133 840 Kőkúti Általános Iskola

16. Pölöskey Zsigmond 2009 12,13 213 5,29 165 57,47 162 10,14 133 2:31,45 165 838 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

17. Kiss Dominik 2009 12,89 184 5,31 166 71,75 216 9,15 113 2:35,16 155 834 Kőkúti Általános Iskola

18. Kapocs Bence Zoltán 2010 12,61 194 4,78 137 52,81 145 10,32 137 2:13,07 212 825 Solti Vécsey Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Kircsi László 2009 12,27 207 5,32 166 46,51 124 10,43 139 2:22,25 188 824 Tóvárosi Általános Iskola

20. Deák Levente 2009 13,26 171 5,05 151 57,34 161 11,54 164 2:26,96 176 823 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

21. Ungvári Máté 2009 12,48 199 5,52 178 46,75 125 9,84 127 2:22,14 188 817 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

22. Lukács Gergely 2009 12,59 195 5,21 160 45,91 122 12,82 194 2:39,99 144 815 Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

23. Gréczy Dániel 2009 13,02 179 4,97 147 50,41 137 12,73 192 2:34,03 158 813 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

24. Szőcs Bálint 2009 13,31 169 5,10 154 56,31 157 11,84 171 2:35,02 156 807 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

25. Németh Gergő 2009 13,16 174 4,69 132 63,53 184 11,54 164 2:36,40 152 806 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

26. Turán Balázs 2010 12,90 184 5,36 169 56,70 159 10,40 139 2:37,47 149 800 Kőkúti Általános Iskola

27. Bagó Benett 2010 12,78 188 5,08 153 65,34 190 9,86 128 2:41,71 140 799 Kerkai Jenő Általános Iskola

28. Huszka Dénes 2009 13,04 179 5,09 153 54,79 152 10,36 138 2:28,81 171 793 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

29. Milkovics Marcell 2009 12,67 192 5,32 166 49,44 134 10,58 143 2:34,40 157 792 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

30. Hevér Barnabás 2009 13,02 179 5,03 150 56,10 157 10,46 140 2:32,40 162 788 Nagyréde Szent Imre Általános Iskola

31. Zátrok Patrik 2009 12,65 193 5,10 154 43,16 113 9,44 119 2:15,28 206 785 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

32. Nagy Dávid 2010 12,64 193 4,85 141 50,43 137 9,32 116 2:20,20 193 780 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

33. Janó Olivér 2009 12,62 194 5,56 180 45,06 120 8,86 107 2:25,53 179 780 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

34. Molnár Zalán 2009 12,18 211 4,87 142 57,61 162 10,01 131 2:45,84 130 776 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

35. Pernesz Szabolcs 2009 13,12 176 5,25 162 62,73 181 8,47 99 2:33,87 158 776 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

36. Nagy Levente 2009 13,21 173 4,66 131 54,94 152 11,02 152 2:31,76 164 772 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

37. Sipos Tibor 2009 13,05 178 4,60 128 58,74 166 11,33 159 2:43,02 137 768 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

38. Mészáros Levente 2010 12,80 187 4,91 144 56,28 157 9,97 130 2:38,32 147 765 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

39. Bodor Bence 2010 12,94 182 4,97 147 53,99 149 8,62 102 2:24,87 181 761 Kőkúti Általános Iskola

40. Zsurek Dávid Áron 2010 13,76 153 4,95 146 54,45 151 10,36 138 2:28,94 171 759 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

41. Kránitz Barnabás Tibor 2010 12,36 203 5,48 175 40,87 106 8,67 103 2:29,80 169 756 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

42. Dulkai Botond 2009 12,89 184 5,38 170 54,11 149 8,95 109 2:40,55 142 754 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

43. Jaszevin Vitold 2010 12,90 184 4,88 142 54,40 150 11,23 157 2:50,30 120 753 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

44. Horváth Máté 2010 12,97 181 4,80 138 47,29 127 8,55 100 2:14,80 207 753 Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

45. Kovács Milán 2010 13,31 169 5,00 148 45,33 120 9,60 122 2:20,53 192 751 Börzsöny Általános Iskola

46. Tamási Zalán 2010 12,88 184 4,99 148 56,51 158 10,74 146 2:54,11 112 748 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

47. Pente Zoltán 2009 13,20 173 4,93 145 49,91 136 9,66 123 2:29,65 169 746 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

48. Rózant Ferenc Alex 2009 12,78 188 5,37 169 48,32 130 8,14 92 2:32,02 163 742 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

49. Huszár Dorián 2009 12,88 184 4,79 138 51,73 142 9,76 125 2:36,35 152 741 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

50. Német Tamás 2009 13,20 173 4,83 140 47,87 129 10,37 138 2:34,82 156 736 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

51. Szentkirályi Bence 2010 13,40 166 4,80 138 55,86 156 8,35 96 2:25,78 179 735 Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

52. Németh Bence 2009 12,69 191 4,79 138 46,21 123 9,67 124 2:35,34 155 731 Kapuvár Térségi Általános Iskola

53. Burdon Ármin 2009 13,14 175 4,65 130 66,32 194 9,34 117 2:52,85 114 730 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

54. Dobos Benedek Dorián 2009 12,73 190 4,35 115 55,91 156 8,80 105 2:33,03 161 727 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

55. Kiss Attila 2009 12,60 194 5,10 154 42,39 111 9,24 115 2:36,58 152 726 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

56. Kertész Balázs 2009 13,56 160 4,79 138 60,28 172 11,00 151 2:56,93 105 726 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

57. Wlaszczyk Hunor 2009 13,23 172 4,63 129 57,27 161 9,60 122 2:41,28 141 725 Tóvárosi Általános Iskola

58. Marton Ádám 2009 12,48 199 5,64 184 34,59 86 9,47 119 2:43,33 136 724 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

59. Vig-Tamás Csanád 2009 12,99 180 4,88 142 38,65 99 9,03 110 2:20,81 191 722 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

60. Hrabóczky Solt 2010 12,93 183 5,10 154 48,56 131 8,67 103 2:38,27 148 719 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

61. Kertész Zete 2010 12,74 189 4,83 140 47,68 128 9,07 111 2:37,09 150 718 Tóvárosi Általános Iskola

62. Harkály Zsombor József 2009 13,41 165 4,60 128 57,86 163 8,17 93 2:30,81 166 715 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

63. Szakácsi Márkó 2009 13,39 166 4,89 143 55,87 156 8,80 105 2:39,80 144 714 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

64. Lakatos Szebasztián 2009 13,50 162 4,75 135 51,89 142 8,76 105 2:29,21 170 714 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

65. Németh Botond 2009 12,88 184 4,81 139 49,33 134 9,72 125 2:47,11 127 709 Kapuvár Térségi Általános Iskola

66. Hizó Kristóf 2009 12,68 191 4,62 129 33,88 84 9,45 119 2:23,78 184 707 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

67. Gulyás Zalán 2010 13,59 159 4,76 136 52,97 146 9,42 118 2:38,74 146 705 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

68. Nagy Dénes 2009 13,15 175 4,78 137 46,86 126 7,48 80 2:22,97 186 704 ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

IV. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény ( Rendezés Ctrl + e )



69. Farsang Levente 2009 13,68 156 4,50 123 64,75 188 9,83 127 2:55,77 108 702 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

70. HORVÁTH DOMINIK 2009 13,14 175 4,81 139 54,64 151 10,53 141 3:01,04 96 702 Kerkai Jenő Általános Iskola

71. Nagy Milán 2010 14,20 138 4,40 118 57,19 161 9,09 111 2:28,13 173 701 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

72. Herczku András Gyula 2009 12,92 183 4,20 107 42,85 112 10,89 149 2:37,67 149 700 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

73. Tromler Benedek 2009 13,37 167 4,50 123 45,50 121 9,01 110 2:26,86 176 697 Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

74. Fülöp Zsolt 2009 13,03 179 4,51 123 42,86 112 9,59 122 2:33,08 160 696 Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

75. Teszárik Péter 2009 12,78 188 4,59 127 41,42 108 8,17 93 2:30,45 167 683 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

76. Fejős Márton 2009 13,25 171 4,31 113 45,47 121 12,04 176 2:58,80 101 682 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

77. Tóth Gábor 2010 13,49 163 4,38 117 48,06 129 9,61 122 2:37,17 150 681 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

78. Derján Dominik 2009 13,46 164 4,87 142 43,53 115 10,39 139 2:50,36 120 680 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

79. Lenkey Zsombor Balázs 2009 12,96 181 5,07 152 40,37 104 8,30 95 2:40,15 143 675 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

80. Lelkes Boldizsár 2010 12,88 184 4,72 134 46,12 123 9,22 114 2:51,02 119 674 Kerkai Jenő Általános Iskola

81. Téglás Mihály 2009 13,28 170 4,47 121 46,05 123 8,00 90 2:30,84 166 670 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

82. Botos Rudolf 2009 13,36 167 4,65 130 41,39 108 8,02 90 2:27,12 175 670 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

83. Esztári Márton Ákos 2009 14,10 142 4,73 134 51,93 142 9,33 116 2:45,12 132 666 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

84. Rácz Szebasztián 2009 12,67 192 5,11 154 64,34 187 8,80 105 3:35,73 27 665 Rákóczi Júlianna Általános Iskola Sajóhídvég

85. Fogl Benedek 2009 13,57 160 4,74 135 48,65 131 8,13 92 2:38,36 147 665 Kőkúti Általános Iskola

86. Vitéz Csaba Sólyom 2010 13,59 159 4,68 132 53,64 148 6,44 60 2:31,09 165 664 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

87. Horváth Tamás 2009 13,53 161 4,66 131 50,16 136 7,45 79 2:35,33 155 662 Tóvárosi Általános Iskola

88. Szász Máté 2010 13,81 151 4,50 123 53,22 146 8,74 104 2:45,14 132 656 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

89. Angyal Ádám 2010 14,39 132 4,13 104 58,36 165 9,78 126 2:47,21 127 654 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

90. Csicsely János Levente 2009 13,58 159 4,55 125 46,54 124 8,12 92 2:38,19 148 648 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

91. Dobó Zalán 2010 14,23 137 4,17 106 59,96 171 10,25 136 3:01,24 96 646 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

92. Lakatos Rikárdó 2009 14,37 133 4,48 122 49,96 136 9,57 121 2:44,69 133 645 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

93. Berényi Bence 2009 13,51 162 4,76 136 48,04 129 8,31 96 2:50,51 120 643 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

94. Varga Szabolcs 2009 13,01 180 4,58 127 39,26 101 7,02 71 2:31,51 164 643 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

95. Pirgi Roland 2009 13,76 153 4,55 125 38,67 99 8,54 100 2:31,14 165 642 Tóvárosi Általános Iskola

96. Tuka Ákos 2010 13,75 153 5,03 150 48,84 132 8,15 93 2:54,04 112 640 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

97. Mercz Máté Levente 2010 13,69 155 4,46 121 46,02 123 9,81 126 2:53,09 114 639 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

98. Bekker Gergő 2009 13,34 168 4,43 119 43,79 115 7,04 72 2:32,56 162 636 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

99. Szaniszlai Csaba Álmos 2010 13,65 157 4,27 111 45,63 121 6,90 69 2:28,53 172 630 Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

100. Oltványi Norbert 2009 14,27 136 4,50 123 49,86 135 8,52 100 2:46,37 129 623 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

101. Juhász Imre 2009 14,23 137 4,21 108 49,88 135 8,12 92 2:38,02 148 620 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

102. Jáksó Nimród Ármin 2009 13,72 154 4,58 127 51,60 141 6,00 52 2:39,82 144 618 Tóvárosi Általános Iskola

103. Bakonszegi Péter 2009 14,52 128 4,46 121 50,95 139 7,72 84 2:38,83 146 618 Kerkai Jenő Általános Iskola

104. Gróf Ákos Mátyás 2009 13,87 149 4,21 108 36,60 92 10,12 133 2:43,87 135 617 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

105. Fábián Márk 2010 13,90 148 4,31 113 45,84 122 8,34 96 2:43,58 135 614 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

106. Megyeri Milán 2009 14,12 141 4,31 113 47,75 128 9,91 129 2:59,03 100 611 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

107. Fejes Zsombor 2009 13,78 152 4,42 119 52,58 144 8,77 105 3:04,68 89 609 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

108. Nagy Noel 2009 13,07 178 4,32 114 54,66 151 11,55 164 0:00,00 0 607 Kapuvár Térségi Általános Iskola

109. Németh Levente 2009 13,83 150 4,38 117 41,93 109 7,77 85 2:40,85 142 603 Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

110. Szabó Olivér 2010 13,94 147 4,48 122 41,63 108 7,76 85 2:42,47 138 600 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

111. Tiborcz Botond Tamás 2010 13,27 170 4,76 136 30,45 74 8,59 101 2:50,97 119 600 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

112. Péter László 2009 13,83 150 4,36 116 37,56 95 6,00 52 2:28,33 172 585 Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

113. Kajdon Marcell 2010 13,50 162 4,01 98 43,32 114 7,08 72 2:41,99 139 585 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

114. Ladányi Ármin János 2010 13,85 150 4,39 117 45,07 120 9,12 112 3:09,81 78 577 Kapuvár Térségi Általános Iskola

115. Luokkala Mark Brandon 2009 14,37 133 4,39 117 39,72 102 7,02 71 2:37,91 148 571 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

116. Ujvári Márton 2009 14,26 137 3,91 93 41,24 107 8,21 94 2:46,94 128 559 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

117. Czene Krisztián 2009 14,63 125 4,19 107 43,01 113 8,10 92 2:49,91 121 558 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

118. Kiss Milán 2010 14,55 127 3,97 96 46,81 125 8,61 101 2:56,09 107 556 Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

119. Rákos Gergő 2010 14,13 141 4,25 110 46,50 124 6,08 53 2:48,59 124 552 Kerkai Jenő Általános Iskola

120. Maczka Maxim 2009 14,94 115 4,38 117 37,12 94 10,00 130 3:01,66 95 551 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

121. Balázs János 2010 14,43 131 4,44 120 49,35 134 6,04 53 2:56,59 106 544 Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

122. Zsilák Márk Péter 2010 14,01 145 4,05 100 35,79 90 8,89 107 3:00,82 97 539 Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

123. Laczkó Hunor 2009 14,02 144 4,23 109 31,58 77 7,42 79 2:46,24 129 538 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

124. Kovács Kende 2010 14,23 137 4,29 112 34,60 86 5,79 48 2:38,79 146 529 Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

125. Tóth Noel 2009 14,56 127 4,37 116 49,86 135 7,05 72 3:13,59 70 520 Kapuvár Térségi Általános Iskola

126. Simon Péter 2010 14,51 129 3,92 94 41,36 107 8,80 105 3:25,53 46 481 Kapuvár Térségi Általános Iskola

127. Marosán Máté 2009 15,06 111 3,79 88 35,69 90 5,60 45 2:40,93 141 475 Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

128. Varga Barnabás 2009 13,58 159 0,00 0 40,90 106 8,00 90 2:51,46 118 473 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

Milicz Marcell Mór 2009 12,96 181 0,00 0 55,81 156 0,00 0 0:00,00 0 337 Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Wágner Balázs 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0
Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és 

Kollégium

Kovács Boldizsár 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Soproni Szakképzési Centrum

Hegyes Csongor 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Horváth Áron 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Kis Viktor 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Mucsi Ádám 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Sebők Barnabás 2010 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Szántó Noel 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Dankó Dávid 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Faludi Márk 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Orgyán Olivér 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Schmidt Péter 2010 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Szabó Bendegúz 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Vajta Márk 2009 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0:00,00 0 0 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Ssz Iskola Pont

1.

Kőkúti Általános Iskola

Bodor Bence   761      Fogl Benedek   665

Kiss Dominik   834      Kiss Milán   894

Skorcze Dávid   840      Turán Balázs   800

4129

2.

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

Szabó Olivér   600      Teszárik Péter   683

Kilvinger Levente   927      Kajdon Marcell   585

Papp Marcell   859      Ungvári Máté   817

3886

3.

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

Kránitz Barnabás Tibor   756      Milkovics Marcell   792

Nagy Dénes   704      Nagy Levente   772

Pölöskey Zsigmond   838      Vig-Tamás Csanád   722

3880

4.

Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Pernesz Szabolcs   776      Burdon Ármin   730

Szekér Krisztián   864      Mészáros Levente   765

Nagy Milán   701      Tromler Benedek   697

3836

5.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Deák Levente   823      Derján Dominik   680

Dobos Benedek Dorián   727      Janó Olivér   780

Kertész Balázs   726      Molnár Zalán   776

3832

6.

Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Huszka Dénes   793      Marton Ádám   724

Német Tamás   736      Németh Gergő   806

Sipos Tibor   768      Zsilák Márk Péter   539

3827

7.

Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola

Börcsök Patrik Lajos   896      Czene Krisztián   558

Czene Richárd   842      Maczka Maxim   551

Oltványi Norbert   623      Szőcs Bálint   807

3726

8.

Kerkai Jenő Általános Iskola

Bagó Benett   799      Bakonszegi Péter   618

BAZSIKA BOTOND   855      HORVÁTH DOMINIK   702

Lelkes Boldizsár   674      Rákos Gergő   552

3648

9.

Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola

Fejős Márton   682      Gréczy Bálint   873

Gréczy Dániel   813      Megyeri Milán   611

Mercz Máté Levente   639      Ujvári Márton   559

3618

10.

Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Esztári Márton Ákos   666      Juhász Imre   620

Kircsi Botond   879      Kiss Milán   556

Tóth Gábor   681      Zsurek Dávid Áron   759

3605

11.

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

Lakatos Rikárdó   645      Pente Zoltán   746

Szakácsi Márkó   714      Huszár Dorián   741

Lakatos Szebasztián   714      Botos Rudolf   670

3585

IV. korcsoport FIÚ CSAPAT verseny (Rendezés Ctrl + r )



12.

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

Harkály Zsombor József   715      Herczku András Gyula   700

Hizó Kristóf   707      Szaniszlai Csaba Álmos   630

Vitéz Csaba Sólyom   664      Zátrok Patrik   785

3571

13.

Tóvárosi Általános Iskola

Horváth Tamás   662      Jáksó Nimród Ármin   618

Kertész Zete   718      Kircsi László   824

Pirgi Roland   642      Wlaszczyk Hunor   725

3571

14.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Angyal Ádám   654      Farsang Levente   702

Nagy Dávid   780      Hrabóczky Solt   719

Gulyás Zalán   705      Dobó Zalán   646

3560

15.

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

Dulkai Botond   754      Jaszevin Vitold   753

Lenkey Zsombor Balázs   675      Tiborcz Botond Tamás   600

Varga Barnabás   473      Varga Szabolcs   643

3425

16.

Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

Balázs János   544      Bekker Gergő   636

Fejes Zsombor   609      Rózant Ferenc Alex   742

Tamási Zalán   748      Tuka Ákos   640

3375

17.

Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

   0      Fülöp Zsolt   696

Horváth Máté   753      Kovács Kende   529

Németh Levente   603      Szentkirályi Bence   735

3316

18.

Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

Csicsely János Levente   648      Fábián Márk   614

Kiss Attila   726      Péter László   585

Szász Máté   656      Téglás Mihály   670

3314

19.

Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 

Kollégium

Berényi Bence   643      Csontos Ralf   892

Gróf Ákos Mátyás   617      Laczkó Hunor   538

Luokkala Mark Brandon   571      Marosán Máté   475

3261

20.

Kapuvár Térségi Általános Iskola

Ladányi Ármin János   577      Nagy Noel   607

Németh Bence   731      Németh Botond   709

Simon Péter   481      Tóth Noel   520

3144

Németh László Gimnázium, Általános Iskola

Hegyes Csongor   0      Horváth Áron   0

Kis Viktor   0      Mucsi Ádám   0

Sebők Barnabás   0      Szántó Noel   0

0

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Dankó Dávid   0      Faludi Márk   0

Orgyán Olivér   0      Schmidt Péter   0

Szabó Bendegúz   0      Vajta Márk   0

0



VISSZALÉPETT Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

   0         0

   0         0

   0         0

0



Egyéni

Név Sz.év Összpont helyezés

Kapocs Bence Zoltán 2010 12,61 194 4,78 137 52,81 145 10,32 137 2:13,07 212 825 p 18.

Pandur Huba 2009 11,33 245 6,11 212 39,32 101 10,16 134 2:20,76 192 884 p 6.

Gottwald Ábel 2009 12,13 213 6,02 207 46,53 124 10,09 132 2:19,49 195 871 p 9.

Krakóczki Bence 2009 12,05 216 5,70 188 62,01 178 18,33 333 2:20,74 192 1107 p 1.

Kanalas József 2010 12,89 184 4,91 144 69,12 205 10,41 139 2:26,37 177 849 p 13.

Milicz Marcell Mór 2009 12,96 181 0,00 0 55,81 156 0,00 0 0:00,00 0 337 p 129.

Lukács Gergely 2009 12,59 195 5,21 160 45,91 122 12,82 194 2:39,99 144 815 p 22.

Hevér Barnabás 2009 13,02 179 5,03 150 56,10 157 10,46 140 2:32,40 162 788 p 30.

Kovács Milán 2010 13,31 169 5,00 148 45,33 120 9,60 122 2:20,53 192 751 p 45.

Rácz Szebasztián 2009 12,67 192 5,11 154 64,34 187 8,80 105 3:35,73 27 665 p 84.

Solti Vécsey Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium

Révai Miklós Gimnázium és Kollégium

Gödöllői Református Líceum Gimnázium

Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium

Nagyréde Szent Imre Általános Iskola

Börzsöny Általános Iskola

Rákóczi Júlianna Általános Iskola Sajóhídvég

Iskola

IV. korcsoport FIÚ Összetett verseny 

800 m100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés Formátumok:
Varga Zoltán
100 m:     13,45
Távol:      4,56
Klabda:



Csapat

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csicsely János Levente 2009 13,58 159 4,55 125 46,54 124 8,12 92 2:38,19 148 648 p 90.

Fábián Márk 2010 13,90 148 4,31 113 45,84 122 8,34 96 2:43,58 135 614 p 105.

Kiss Attila 2009 12,60 194 5,10 154 42,39 111 9,24 115 2:36,58 152 726 p 55.

Péter László 2009 13,83 150 4,36 116 37,56 95 6,00 52 2:28,33 172 585 p 112.

Szász Máté 2010 13,81 151 4,50 123 53,22 146 8,74 104 2:45,14 132 656 p 88.

Téglás Mihály 2009 13,28 170 4,47 121 46,05 123 8,00 90 2:30,84 166 670 p 81.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Deák Levente 2009 13,26 171 5,05 151 57,34 161 11,54 164 2:26,96 176 823 p 20.

Derján Dominik 2009 13,46 164 4,87 142 43,53 115 10,39 139 2:50,36 120 680 p 78.

Dobos Benedek Dorián 2009 12,73 190 4,35 115 55,91 156 8,80 105 2:33,03 161 727 p 54.

Janó Olivér 2009 12,62 194 5,56 180 45,06 120 8,86 107 2:25,53 179 780 p 32.

Kertész Balázs 2009 13,56 160 4,79 138 60,28 172 11,00 151 2:56,93 105 726 p 55.

Molnár Zalán 2009 12,18 211 4,87 142 57,61 162 10,01 131 2:45,84 130 776 p 34.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balázs János 2010 14,43 131 4,44 120 49,35 134 6,04 53 2:56,59 106 544 p 121.

Bekker Gergő 2009 13,34 168 4,43 119 43,79 115 7,04 72 2:32,56 162 636 p 98.

Fejes Zsombor 2009 13,78 152 4,42 119 52,58 144 8,77 105 3:04,68 89 609 p 107.

Rózant Ferenc Alex 2009 12,78 188 5,37 169 48,32 130 8,14 92 2:32,02 163 742 p 48.

Tamási Zalán 2010 12,88 184 4,99 148 56,51 158 10,74 146 2:54,11 112 748 p 46.

Tuka Ákos 2010 13,75 153 5,03 150 48,84 132 8,15 93 2:54,04 112 640 p 96.

100 m Távolugrás Klabdahajítás

Békéscsabai Erzsébethelyi Általános Iskola Telephelye

800 m
18. helyezett

3314 p

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
5. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

Súlylökés

Súlylökés

3375 p

3832 p

Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája
16. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés



Név Sz.év Összpont Helyezés

Berényi Bence 2009 13,51 162 4,76 136 48,04 129 8,31 96 2:50,51 120 643 p 93.

Csontos Ralf 2010 12,45 200 4,91 144 60,04 171 13,52 211 2:30,89 166 892 p 5.

Gróf Ákos Mátyás 2009 13,87 149 4,21 108 36,60 92 10,12 133 2:43,87 135 617 p 104.

Laczkó Hunor 2009 14,02 144 4,23 109 31,58 77 7,42 79 2:46,24 129 538 p 123.

Luokkala Mark Brandon 2009 14,37 133 4,39 117 39,72 102 7,02 71 2:37,91 148 571 p 115.

Marosán Máté 2009 15,06 111 3,79 88 35,69 90 5,60 45 2:40,93 141 475 p 127.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Lakatos Rikárdó 2009 14,37 133 4,48 122 49,96 136 9,57 121 2:44,69 133 645 p 92.

Pente Zoltán 2009 13,20 173 4,93 145 49,91 136 9,66 123 2:29,65 169 746 p 47.

Szakácsi Márkó 2009 13,39 166 4,89 143 55,87 156 8,80 105 2:39,80 144 714 p 63.

Huszár Dorián 2009 12,88 184 4,79 138 51,73 142 9,76 125 2:36,35 152 741 p 49.

Lakatos Szebasztián 2009 13,50 162 4,75 135 51,89 142 8,76 105 2:29,21 170 714 p 63.

Botos Rudolf 2009 13,36 167 4,65 130 41,39 108 8,02 90 2:27,12 175 670 p 81.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Szabó Olivér 2010 13,94 147 4,48 122 41,63 108 7,76 85 2:42,47 138 600 p 110.

Teszárik Péter 2009 12,78 188 4,59 127 41,42 108 8,17 93 2:30,45 167 683 p 75.

Kilvinger Levente 2009 12,18 211 5,39 170 60,82 174 13,06 199 2:28,04 173 927 p 2.

Kajdon Marcell 2010 13,50 162 4,01 98 43,32 114 7,08 72 2:41,99 139 585 p 112.

Papp Marcell 2009 12,27 207 5,09 153 63,89 185 10,59 143 2:28,89 171 859 p 11.

Ungvári Máté 2009 12,48 199 5,52 178 46,75 125 9,84 127 2:22,14 188 817 p 21.

Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium
19. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

3585 p

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
2. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

3261 p

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
11. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

3886 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Esztári Márton Ákos 2009 14,10 142 4,73 134 51,93 142 9,33 116 2:45,12 132 666 p 83.

Juhász Imre 2009 14,23 137 4,21 108 49,88 135 8,12 92 2:38,02 148 620 p 101.

Kircsi Botond 2009 12,32 205 5,66 186 58,39 165 10,69 145 2:26,25 178 879 p 7.

Kiss Milán 2010 14,55 127 3,97 96 46,81 125 8,61 101 2:56,09 107 556 p 118.

Tóth Gábor 2010 13,49 163 4,38 117 48,06 129 9,61 122 2:37,17 150 681 p 77.

Zsurek Dávid Áron 2010 13,76 153 4,95 146 54,45 151 10,36 138 2:28,94 171 759 p 40.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Hegyes Csongor 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Horváth Áron 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Kis Viktor 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Mucsi Ádám 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Sebők Barnabás 2010 0 0 0 0 0 0 p 130.

Szántó Noel 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

3605 p

Németh László Gimnázium, Általános Iskola
21. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

Gönczy Pál Református Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
10. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

0 p

0 p

VISSZALÉPETT Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola
21. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bodor Bence 2010 12,94 182 4,97 147 53,99 149 8,62 102 2:24,87 181 761 p 39.

Fogl Benedek 2009 13,57 160 4,74 135 48,65 131 8,13 92 2:38,36 147 665 p 84.

Kiss Dominik 2009 12,89 184 5,31 166 71,75 216 9,15 113 2:35,16 155 834 p 17.

Kiss Milán 2009 12,56 196 5,61 183 63,47 184 12,36 183 2:38,16 148 894 p 4.

Skorcze Dávid 2009 12,78 188 5,54 179 67,59 199 10,51 141 2:44,69 133 840 p 15.

Turán Balázs 2010 12,90 184 5,36 169 56,70 159 10,40 139 2:37,47 149 800 p 26.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Huszka Dénes 2009 13,04 179 5,09 153 54,79 152 10,36 138 2:28,81 171 793 p 28.

Marton Ádám 2009 12,48 199 5,64 184 34,59 86 9,47 119 2:43,33 136 724 p 58.

Német Tamás 2009 13,20 173 4,83 140 47,87 129 10,37 138 2:34,82 156 736 p 50.

Németh Gergő 2009 13,16 174 4,69 132 63,53 184 11,54 164 2:36,40 152 806 p 25.

Sipos Tibor 2009 13,05 178 4,60 128 58,74 166 11,33 159 2:43,02 137 768 p 37.

Zsilák Márk Péter 2010 14,01 145 4,05 100 35,79 90 8,89 107 3:00,82 97 539 p 122.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Dulkai Botond 2009 12,89 184 5,38 170 54,11 149 8,95 109 2:40,55 142 754 p 42.

Jaszevin Vitold 2010 12,90 184 4,88 142 54,40 150 11,23 157 2:50,30 120 753 p 43.

Lenkey Zsombor Balázs 2009 12,96 181 5,07 152 40,37 104 8,30 95 2:40,15 143 675 p 79.

Tiborcz Botond Tamás 2010 13,27 170 4,76 136 30,45 74 8,59 101 2:50,97 119 600 p 110.

Varga Barnabás 2009 13,58 159 0,00 0 40,90 106 8,00 90 2:51,46 118 473 p 128.

Varga Szabolcs 2009 13,01 180 4,58 127 39,26 101 7,02 71 2:31,51 164 643 p 93.

Kőkúti Általános Iskola
1. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

3827 p

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium
15. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

4129 p

Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
6. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

3425 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Kránitz Barnabás Tibor 2010 12,36 203 5,48 175 40,87 106 8,67 103 2:29,80 169 756 p 41.

Milkovics Marcell 2009 12,67 192 5,32 166 49,44 134 10,58 143 2:34,40 157 792 p 29.

Nagy Dénes 2009 13,15 175 4,78 137 46,86 126 7,48 80 2:22,97 186 704 p 68.

Nagy Levente 2009 13,21 173 4,66 131 54,94 152 11,02 152 2:31,76 164 772 p 36.

Pölöskey Zsigmond 2009 12,13 213 5,29 165 57,47 162 10,14 133 2:31,45 165 838 p 16.

Vig-Tamás Csanád 2009 12,99 180 4,88 142 38,65 99 9,03 110 2:20,81 191 722 p 59.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Harkály Zsombor József 2009 13,41 165 4,60 128 57,86 163 8,17 93 2:30,81 166 715 p 62.

Herczku András Gyula 2009 12,92 183 4,20 107 42,85 112 10,89 149 2:37,67 149 700 p 72.

Hizó Kristóf 2009 12,68 191 4,62 129 33,88 84 9,45 119 2:23,78 184 707 p 66.

Szaniszlai Csaba Álmos 2010 13,65 157 4,27 111 45,63 121 6,90 69 2:28,53 172 630 p 99.

Vitéz Csaba Sólyom 2010 13,59 159 4,68 132 53,64 148 6,44 60 2:31,09 165 664 p 86.

Zátrok Patrik 2009 12,65 193 5,10 154 43,16 113 9,44 119 2:15,28 206 785 p 31.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ladányi Ármin János 2010 13,85 150 4,39 117 45,07 120 9,12 112 3:09,81 78 577 p 114.

Nagy Noel 2009 13,07 178 4,32 114 54,66 151 11,55 164 0 607 p 108.

Németh Bence 2009 12,69 191 4,79 138 46,21 123 9,67 124 2:35,34 155 731 p 52.

Németh Botond 2009 12,88 184 4,81 139 49,33 134 9,72 125 2:47,11 127 709 p 65.

Simon Péter 2010 14,51 129 3,92 94 41,36 107 8,80 105 3:25,53 46 481 p 126.

Tóth Noel 2009 14,56 127 4,37 116 49,86 135 7,05 72 3:13,59 70 520 p 125.

3880 p

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola
12. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
3. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

3571 p

Kapuvár Térségi Általános Iskola
20. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

3144 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Angyal Ádám 2010 14,39 132 4,13 104 58,36 165 9,78 126 2:47,21 127 654 p 89.

Farsang Levente 2009 13,68 156 4,50 123 64,75 188 9,83 127 2:55,77 108 702 p 69.

Nagy Dávid 2010 12,64 193 4,85 141 50,43 137 9,32 116 2:20,20 193 780 p 32.

Hrabóczky Solt 2010 12,93 183 5,10 154 48,56 131 8,67 103 2:38,27 148 719 p 60.

Gulyás Zalán 2010 13,59 159 4,76 136 52,97 146 9,42 118 2:38,74 146 705 p 67.

Dobó Zalán 2010 14,23 137 4,17 106 59,96 171 10,25 136 3:01,24 96 646 p 91.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Börcsök Patrik Lajos 2010 12,86 185 5,31 166 66,43 194 10,86 148 2:16,51 203 896 p 3.

Czene Krisztián 2009 14,63 125 4,19 107 43,01 113 8,10 92 2:49,91 121 558 p 117.

Czene Richárd 2010 12,22 209 5,35 168 56,16 157 10,74 146 2:32,62 162 842 p 14.

Maczka Maxim 2009 14,94 115 4,38 117 37,12 94 10,00 130 3:01,66 95 551 p 120.

Oltványi Norbert 2009 14,27 136 4,50 123 49,86 135 8,52 100 2:46,37 129 623 p 100.

Szőcs Bálint 2009 13,31 169 5,10 154 56,31 157 11,84 171 2:35,02 156 807 p 24.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Dankó Dávid 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Faludi Márk 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Orgyán Olivér 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Schmidt Péter 2010 0 0 0 0 0 0 p 130.

Szabó Bendegúz 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Vajta Márk 2009 0 0 0 0 0 0 p 130.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
14. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
21. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

3560 p

Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola
7. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

0 p

3726 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Horváth Tamás 2009 13,53 161 4,66 131 50,16 136 7,45 79 2:35,33 155 662 p 87.

Jáksó Nimród Ármin 2009 13,72 154 4,58 127 51,60 141 6,00 52 2:39,82 144 618 p 102.

Kertész Zete 2010 12,74 189 4,83 140 47,68 128 9,07 111 2:37,09 150 718 p 61.

Kircsi László 2009 12,27 207 5,32 166 46,51 124 10,43 139 2:22,25 188 824 p 19.

Pirgi Roland 2009 13,76 153 4,55 125 38,67 99 8,54 100 2:31,14 165 642 p 95.

Wlaszczyk Hunor 2009 13,23 172 4,63 129 57,27 161 9,60 122 2:41,28 141 725 p 57.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 0 p 130.

Fülöp Zsolt 2009 13,03 179 4,51 123 42,86 112 9,59 122 2:33,08 160 696 p 74.

Horváth Máté 2010 12,97 181 4,80 138 47,29 127 8,55 100 2:14,80 207 753 p 43.

Kovács Kende 2010 14,23 137 4,29 112 34,60 86 5,79 48 2:38,79 146 529 p 124.

Németh Levente 2009 13,83 150 4,38 117 41,93 109 7,77 85 2:40,85 142 603 p 109.

Szentkirályi Bence 2010 13,40 166 4,80 138 55,86 156 8,35 96 2:25,78 179 735 p 51.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Pernesz Szabolcs 2009 13,12 176 5,25 162 62,73 181 8,47 99 2:33,87 158 776 p 34.

Burdon Ármin 2009 13,14 175 4,65 130 66,32 194 9,34 117 2:52,85 114 730 p 53.

Szekér Krisztián 2009 13,08 177 5,12 155 68,11 201 11,60 165 2:30,86 166 864 p 10.

Mészáros Levente 2010 12,80 187 4,91 144 56,28 157 9,97 130 2:38,32 147 765 p 38.

Nagy Milán 2010 14,20 138 4,40 118 57,19 161 9,09 111 2:28,13 173 701 p 71.

Tromler Benedek 2009 13,37 167 4,50 123 45,50 121 9,01 110 2:26,86 176 697 p 73.

Maglódi Vermesy Péter Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
17. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 m

Tóvárosi Általános Iskola
12. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

Súlylökés

3316 p

Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium
4. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

3836 p

3571 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bagó Benett 2010 12,78 188 5,08 153 65,34 190 9,86 128 2:41,71 140 799 p 27.

Bakonszegi Péter 2009 14,52 128 4,46 121 50,95 139 7,72 84 2:38,83 146 618 p 102.

BAZSIKA BOTOND 2010 12,29 206 5,32 166 60,88 174 9,95 129 2:25,48 180 855 p 12.

HORVÁTH DOMINIK 2009 13,14 175 4,81 139 54,64 151 10,53 141 3:01,04 96 702 p 69.

Lelkes Boldizsár 2010 12,88 184 4,72 134 46,12 123 9,22 114 2:51,02 119 674 p 80.

Rákos Gergő 2010 14,13 141 4,25 110 46,50 124 6,08 53 2:48,59 124 552 p 119.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fejős Márton 2009 13,25 171 4,31 113 45,47 121 12,04 176 2:58,80 101 682 p 76.

Gréczy Bálint 2009 12,75 189 5,17 158 49,87 135 14,07 225 2:31,06 166 873 p 8.

Gréczy Dániel 2009 13,02 179 4,97 147 50,41 137 12,73 192 2:34,03 158 813 p 23.

Megyeri Milán 2009 14,12 141 4,31 113 47,75 128 9,91 129 2:59,03 100 611 p 106.

Mercz Máté Levente 2010 13,69 155 4,46 121 46,02 123 9,81 126 2:53,09 114 639 p 97.

Ujvári Márton 2009 14,26 137 3,91 93 41,24 107 8,21 94 2:46,94 128 559 p 116.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 0 p 130.

21. helyezett
100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m

0 p

Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola
9. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m

3618 p

Kerkai Jenő Általános Iskola
8. helyezett

100 m Távolugrás Klabdahajítás 800 mSúlylökés

3648 p


